ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
от 10 сентября 2020 года № 29
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2019  ГОДА № 34 « О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
НА 2020 ГОД»

1. Внести в решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 12 декабря 2019 года № 34 «О бюджете муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края на 2020 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
- произвести передвижку и корректировку  средств местного бюджета по разделам (РЗ), подразделам (ПР), целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) (ЦСР) и группам видов расходов (ВР) бюджета   для погашения обязательств кредиторской задолженности;
1.2. Приложения 5, 6, 7  изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Станичник».
Заместитель председателя Думы

муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                           С.П.Попова